



## Velkommen til Lyngby Badmintonklub!

Vi er utroligt glade for at byde jer velkommen til Lyngby Badmintonklub – et sted hvor badminton bliver til mere end bare en sport, det bliver til et fællesskab og en oplevelse for livet.

Som nye forældre til unge spillere i alderen 5 til 13, ønsker vi at give jer en kort introduktion til vores klub og de muligheder, der ligger for jeres barn og jer som forældre.

### Forældrerolle i klubben:

Vi ønsker, at alle forældre føler sig velkomne og involverede i vores klub. Som forældre til en ny U9 eller U11 spiller, er I velkomne til at tilbyde jeres hjælp til trænerne i hallen, men vi beder jer om at respektere trænerens autoritet og beslutninger vedrørende træning, både teknisk og pædagogisk. I er også mere end velkomne til at være til stede og overvære træningerne, men bland jer kun efter aftale med trænerne, og sæt jer gerne et stykke fra dit barns bane.

### Udvidet træning og deltagelse i kampe:

Hvis jeres barn har lyst til at træne mere end én gang om ugen og/eller deltage i holdkampe eller turneringer mod spillere fra andre klubber, opfordrer vi jer til at tage kontakt til trænerne. Som en introduktion til at spille mod andre klubber, afholder vi det interne arrangement Arved Cup, hvor børnene lærer at være i en kampsituation i trygge rammer.

## Interne arrangementer og klubfølelse:

I løbet af året afholder vi en lang række interne arrangementer, som vi opfordrer jer til at deltage i. Disse arrangementer giver jer mulighed for at møde andre børn og trænere på tværs af aldre og niveauer, hvilket skaber en følelse af at være en del af noget større.

### Frivilligt arbejde i LBK:

Vi værdsætter frivilligt arbejde i klubben, og vi forventer, at forældre bidrager efter bedste evne. Det første år forventer vi, at I som forældre bakker op om jeres barn og måske tager det med til at se førsteholdet spille. Bliver barnet bidt af badminton og begynder at træne mere og/eller spille kampe, forventer vi, at I som forældre byder ind på mindst én opgave, stor eller lille, i løbet af året. Dette kan være opgaver som holdleder, hjælper i caféen under en turnering eller bage kage til et internt arrangement.

### Vores Facebookgruppe:

I vores facebookgruppe "[LBK forældre](#)" kan du som forælder følge med i arrangementer, resultater, behov for hjælp til opgaver, stille spørgsmål mm. Vi opfordrer jer til at melde jer ind. Klubbens [facebookside](#) og [instagramside](#) vil vi også opfordre jer til at følge.

Vi ser frem til at lære jer og jeres barn at kende og ønsker jer endnu en gang et varmt velkommen til Lyngby Badmintonklub!

Med venlig hilsen,

Lyngby Badminton Klub/  
kontor@lyngbybadminton.dk